

浙江省三门五子岛海域国家级海洋牧场人工鱼礁建设项目

中标候选人公示

浙江省三门五子岛海域国家级海洋牧场人工鱼礁建设项目，备案登记号：三招建备 2025-007 号，于 2025 年 02 月 19 日开标，经评审，结果公示如下，公示期限自 2025 年 02 月 19 日至 2025 年 02 月 24 日止。

名次	中标候选人	投标报价 (元)	质量目标	工期 (交货期)	项目负责人		备注
					姓名	证书名称和编号	
1	台州市四方交通建设工程有限公司	15771255	合格	270	田志强	港口与航道工程一级建造师 浙 1372013201504083	

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
/	/	/	/	/
2、评分业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
/	/	/	/	/

否决投标及其依据：

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	备注
1	浙江海洋工程有限公司、永嘉县交通工程公司	投标工具技术标处未按第一信封组成导入	不符合招标文件评分办法 2.1.1 2.1.3 第一信封形式评审与响应性评审标准（1）e 条款，确定为无效标	
2	华浩建设工程有限公司	项目总工程师职称专业不符合招标文件要求	不符合招标文件评分办法 2.1.2 第一信封资格评审标准（5）a 条款，确定为无效标	
3	福洪港航有限公司	项目负责人未提供近 6 个月社保	不符合招标文件评分办法 2.1.2 第一信封资格评审标准（5）a 条款，确定为无效标	

异议受理单位：三门县农业农村局，受理电话：0576-83332821

投诉、举报受理部门：三门县农业农村局，受理电话：0576-83332007

三门县公共资源交易管理办公室，受理电话：0576-83326010

招标人（招标代理）盖章：浙江希霖工程咨询有限公司
2025 年 02 月 19 日